## **HUNTER CONEXIONES S. A. HUNCONSA**

Guayaquil, 12 de Marzo de 2.004.

Señor
TEDY DANIEL PORRAS CORONADO
Ciudad.-

De mis consideraciones:

Por medio de la presente comunico a usted que la Junta General Universal Extraordinaria de Accionistas de la Compañía HUNTER CONEXIONES S. A. HUNCONSA reunida el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo GERENTE GENERAL de la Compañía por el plazo de cinco años, de conformidad con el Estatuto Social.

De conformidad con lo que establece el artículo Vigésimo Segundo del Estatuto Social de la compañía, en el desempeño de su cargo a usted le corresponderá, entre otras atribuciones, ejercer individualmente la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía.

La compañía HUNTER CONEXIONES S. A. HUNCONSA, se constituyó mediante Escritura Pública otorgada por el Notario Décimo Tercero del Cantón Guayaquil, Dr. Virgilio Jarrín Acunzo, el 18 de Febrero del 2004, inscrita en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil, el 11 de marzo del 2004.

Felicitándolo por la acertada elección, suscribo

Cordialmente,

Sr. Ulises Virgilio Córdova Villavicencio

Secretario Ad-hoc de la Junta

ACEPTO EL CARGO Guayaquil, 12 de/marzo del 2.004.

Sr. Tedy Danie Porras Coronado DNI No. 06546856E

Pasaporte No, 2785525

## REGISTRO MERCANTIL CANTON GUAYAQUIL

1-. En la presente fecha queda inscrito el Nombramiento de **GERENTE GENERAL** de la Compañía **HUNTER CONEXIONES S.A. HUNCONSA**, a favor de **TEDY DANIEL PORRAS CORONADO**, de fojas **37.466 a 37.468**, Registro Mercantil número **5.806**, Repertorio número **9.086.-** Quedan incorporados los comprobantes de pago por los impuestos respectivos.- Guayaquil, cinco de Abril del dos mil cuatro.-



AB. TATIANA GARCIA PLAZA Registro Mercantil del Cantón Guayaquil Delegada

Orden: 98825 Legal: Leonardo Stagg Amanuense-Cómputo: Mercy Caicedo Depurador: Marianella Alvarado Anotación-Razón: Lanner Cobeña Revisado: